UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
      PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM ESTATISTICA E EXPERIMENTAÇÃO AGROPECUÁRIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Estatística e

Experimentação Agropecuária, da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições e

considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 0083/2020 publicado em 27/11/2020,

Resolve:

Homologar as inscrições dos candidatos inscritos no curso abaixo relacionado:

Mestrado:

Javier Suárez

Lincoln Lisboa Ramos

Lucas Ferreira Rosa

Luiz Felipe Amorim Faria

Mateus Ormondes de Magalhães

Miguel Carvalho Nascimento

Natiele de Almeida Gonzaga

Rafaela de Carvalho Salvador

Rogerson Alexandre Martins

Welson Antônio de Oliveira

Doutorado:

Alice Noronha de Oliveira

Antônio Mendes Magalhães Júnior

Filipe César Archângelo e Silva

Ícaro Viterbre Debique Sousa

Iuri dos Santos Manoel

Larissa Carvalho Vilas Boas

Lúcia Helena Costa Braz

Luiz Fernando Silva Resende

Suzana Eda Hikichi

Lavras, 29 de janeiro de 2021.

Prof. Renato Ribeiro de Lima
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO